
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Відокремлений структурний підрозділ «Рожищенський фаховий коледж 

(найменування закладу освіти)

Львівського національного університету ветеринарної медицини та 
біотехнологій імені С.З. Гжицького»

НАКАЗ
РОЖИЩЕ

(населений пункт)

від «31» серпня 2023 року № 109 к/тр

Про зарахування на навчання
На підставі Правил прийому до Відокремлений структурний підрозділ 

«Рожищенський фаховий коледж Львівського національного університету 
ветеринарної медицини та біотехнологій імені С.З. Гжицького» у 2023 році та 
рішення приймальної комісії від «31» серпня 2023 року, протокол№15,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2023 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.

Додаток: на 3 арк.

Директор коледжу Олександр ДАВИДЮК 
(Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений 
структурний підрозділ 

«Рожищенський 
фаховий коледж 

Львівського 
національного 
університету 

ветеринарної медицини 
та біотехнологій імені 

С.З. Гжицького»

*

Додаток до наказу від «31» серпня 2023 року 
№ 109 к/тр

211 Ветеринарна медицина Державна Фаховий молодший 
бакалавр Денна

кошти 
фізични 
х та/або
юридич 
них осіб

№
 п/

п

№
 за

яв
и в

 Є
Д

ЕБ
О

ID
 ко

нк
ур

сн
ої

 п
ро

по
зи

ці
ї 

в Є
Д

ЕБ
О

прізвище власне ім’я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо- 

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 ба

л

1 12372353 117698
9

Голушко Володимир Станіславович 33282886 ВС 17.06.2008
Диплом молодшого 
спеціаліста

Ветеринарна 
медицина

0,000

1



*3 '*

2 11874514 117698 
9

Загоруйко Інна Віталіївна 34791546 МК 01.07.2008
Диплом молодшого
спеціаліста

Ветеринарна 
медицина

0,000

3 12725918 117698
9

Мосійчук Руслан Володимирович 952339 РТ 28.05.1993
Диплом молодшого 
спеціаліста

Ве гер и нар на 
медицина

0,000

4 11830627 117698
9

Шапран Марія Василівна 41095186 ВС 30.06.2011
Диплом молодшого
спеціаліста

Ветеринарна 
медицина

0,000

5 11872969 117698
9

Шевчук Максим Вячеславович 47555105 ВС 27.06.2014
Диплом молодшого
спеціаліста

Ветеринарна 
медицина

0,000

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти 
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений 
структурний підрозділ 

«Рожищенський 
фаховий коледж 

Львівського 
національного 
університету 

ветеринарної медицини 
та біотехнологій імені 

С.З. Гжицького»

Додаток до наказу від «31» серпня 2023 року 
№ 109 к/тр

211 Ветеринарна медицина Державна Фаховий молодший 
бакалавр Денна

кошти 
фізични 
х та/або
юридич 
них осіб

№
 п/

п

№
 за

яв
и в

 Є
Д

ЕБ
О

ID
 ко

нк
ур

сн
ої

 п
ро

по
зи

ці
ї 

в Є
ДЕ

БО

прізвище власне ім’я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо- 

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 ба

л

1 13063038 112966
8

Смуригін Андрій Олександрович 000654 Е22 31.01.2022
Диплом молодшого 
спеціаліста

Ветеринарна 
медицина

0,000

з



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти 
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03Л

Відокремлений структурний підрозділ «Рожищенський фаховий коледж 
(найменування закладу освіти)

Львівського національного університету ветеринарної медицини та 
біотехнологій імені С.З. Гжицького»

НАКАЗ

РОЖИЩЕ 
(населений пункт)

від «31» серпня 2023 року №111 к/тр

Про зарахування на навчання
На підставі Правил прийому до Відокремлений структурний підрозділ 

«Рожищенський фаховий коледж Львівського національного університету 
ветеринарної медицини та біотехнологій імені С. 3. Гжицького) у 2023 році та 
рішення приймальної комісії від «31» серпня 2023 року, протокол № 15,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2023 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.

Додаток: на 2 арк.

Олександр ДАВИДЮК
(Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти 
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ «Рожищенський 

фаховий коледж Львівського 
національного університету 
ветеринарної медицини та 

біотехнологій імені
С. 3. Гжицького»

Додаток до наказу від «31» серпня 2023 року № 1 11 к/тр

204 Технологія виробництва і переробки 
продукції тваринництва Державна Фаховий молодший бакалавр Денна

Кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п/

п

№
 за

яв
и в

 Є
Д

ЕБ
О

ID
 ко

нк
ур

сн
ої

 п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище Власне
ім’я

по батькові 
(за наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо- кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного 
вступного іспиту/ єдиного 

фахового вступного 
випробування/ 
національного 

мультипредметного тесту/ 
магістерського тесту 

навчальної компетентності/ 
магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 ба

л

1 11854264 1129688 Вавренчук Артем Леонідович 030198 Х23 30.06.2023 Диплом 
фахового молодшого бакалавра

Технологія 
виробництва і 

переробки продукції 
тваринництва

0,000

2 11874066 1129688 Воєвода Андрій Миколайович 41952669 ВС 22.02.2012
Диплом молодшого спеціаліста

Технологія 
виробництва і 

переробки продукції 
тваринництва

0,000

3 11748209 1129688 Г патів Андрій Миколайович 047682 АР 26.06.2000 Диплом 
молодшого спеціаліста

Технологія 
виробництва і 

переробки продукції 
тваринництва

0,000



4 13063280 1244330 Кривов'язюк Юрій Миколайович 015466 ІААР 24.06.1998
Диплом молодшого спеціаліста

Технологія 
виробництва і 

переробки продукції 
тваринництва

0,000

5 13063268 1244330 Миронюк Степан Володимирович 43724786 ВС 31.05.2012
Диплом молодшого спеціаліста

Технологія 
виробництва і 

переробки продукції 
тваринництва

0,000


